
COMUNICAÇÃO Nº 175/2018

EDITAL Nº 240/2018 TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2018

Informamos  aos  interessados  na  licitação  em epígrafe EDITAL Nº. 240/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº. 8/2018, cujo objeto é  “Contratação de pessoa jurídica para execução da

rampa de acessibilidade em concreto armado na Escola Municipal de Ensino Fundamental Ícaro, localizada

na Avenida Guilherme Schell, nº.4000, Município de Canoas/RS”,  que os anexos disponibilizados no site

(www.canoas.rs.gov.br) estão com valores divergentes do valor estimado informado no Edital. 

Diante do fato acima discorrido, serão disponibilizados os novos anexos no site

(www.canoas.rs.gov.br) e  a  consequente  recontagem  de  prazo  de  publicação,  ou  seja,  a  data  de

abertura da licitação será no dia 11/10/2018, às 10 horas.

Canoas, 26 de setembro de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Decreto Municipal Nº. 195/2018

ANO 2018 - Edição Complementar 1 - 1855 - Data 26/09/2018 - Página 1 / 1


